关于 2019 年度五四表彰初审名单公示

根据《共青团重庆文化艺术职业学院委员会关于举办

2020 年“纪念五四运动”系列活动的通知》要求，文化与

旅游管理系评审小组开展了五四表彰的评定工作。

经本人申请、评审小组讨论、系部研究决定，现将初审

名单予以公示。在公示期内，如有意见，请来电或来访反映

问题。

一、优秀重艺青年（2名）

沈冰、王涛

二、优秀重艺志愿者（2名）

朱丹、张情容

三、优秀共青团员（10名）

安琪、龙贤艳、杨双月、姜春莲、方清、李馨怡、

冉杰、文天章、卢鸿欣、王倩

四、优秀共青团干部（6名）

宋茜茜、唐瑞雪、吴代号、廖圣缘、陈渝梅、李念熙

五、五四红旗团支部（3个）

2018级公共服务与管理班团支部、2018级新闻与采编

制作2班团支部、2018级传播与策划班团支部

重庆文化艺术职业学院文化管理系（文化传播系）

公示时间为：2020年4月29日－2020年5月1日

受理电话： 18883869826

邮箱：1622360247@qq.com

联系人： 鲍京京

                              文化管理系（文化传播系）

     2020 年 4 月 29 日